Canonista.

Nomen Auctoris	Argumentum Libri	Editio	for- ma	Se- ris	fi- nea
Dom. Abbatis Antiqui	Lectura Aurea Super V. Lib. Decret.	Argent. 1510.	fol. min.		
Prierat Folvestri Ord. Rod. F. Palat. Mag.	Summa Sylvestrina Cum Addit. Et 2. Concil. Trident. Petri. Vant. Deamoni	Ant. Vesp. 1584.	fol. min.		
Tamburini Abb. Dasinian.	De Jura et Privilegijs Abb. Pra- latorum, Abbatissarum et Monialium Toni. IV.	August. 1699.	fol. min.		
Söllög Anton. 29.	Tractat. Singulari; Jur. Canon. tom. I. II.	August. 1747.	fol.		
Folosani Gregor. J. U. D.	Juris Canon. seu Pontificii Partitio in V. libros digesta, Synagoga pariter et totius Ecclesie Juris.	Off. Paltkan. 1592.	g. 4.		
Margarini Cornelii.	Bullarum Caspiniense Sen Con- -stitutio; SS. P. P. Pro Congreg. Caspiniens. Ceterisque Regularibus Directo & indirecte Cu eadem participante. tom. I. et II.	Venetis 1650.	fol.		
	Bullarum Magnam Romanam Sca Cherubin. sacratiss. Sedis Rom. Angela Maria Monach. Caspin Collectum.	Luxemburg. 1727.	fol.		
	tom. I. a P. Peter ad Paulum IV. De Ao. d. 32. ad 1589.				
	tom. II. a Pio IV. ad Innocent. IX. De ao. d. 1560. ad ann. 1591.				
	tom. III. a Clemente VIII. ad Gregorium XV. ab Ao. 1592. ad 1623. et				
	tom. IV. Urbani VIII. Con- -stitutiones. Cum Synodice Pontificiorum Constitutionum Urbani Octavi.				
	tom. V. quoad reliquos Ura- -ni VIII. Deinde Innocentij X. tom. VI. ab Alexan- dro VII. ad Clementem X. ab Ao. 1660. ad an. 1672. Cum				

Canonista.

Nomen Auctoris	Argumentum Libri.	Editio.	For- ma.	Series	Li- noa.
	<p><i>Appendice ad Tom. VI. Bullarum Nonnullarum Constitutionum Alexandri VII. et Clementis IX. et Clementis X.</i></p> <p><i>Tom. VII. ab Innocentio XI. ad Innocentium XII. ab a^o 1676. ad An. 1698. Tom. VIII. a Clemente XI. ad Benedictum XIII. ab a^o 1701. ad an. 1726.</i></p> <p><i>Tom. IX. Constitutio Variarum Sanctionum in Praecedentibus Editionibus Revisarum Complectens ab a^o 1772. ad An. 1790. Cum Accessu ab a^o 1698. ad An. 1258. Tom. X. ab a^o 1742. ad An. 1729. Tom. XI. Suppl. Complectens Constitutiones Clementis XI. et Innocentii XI. ab a^o 1670. ad An. 1689.</i></p> <p><i>Tom. XII. Supplet. Complectens Constitutiones Alexandri VIII. Innocentii XII. et Clementis XI. ab a^o 1689. ad An. 1721.</i></p> <p><i>Tom. XIII. Supplet. Complectens Constitutiones ad Innocentium XIII. et Benedictum XIII. Edit. ab a^o 1721. ad An. 1736.</i></p> <p><i>Tom. XIV. Supplet. Complectens Constitutiones Clementis XII. ab a^o I. usq. ad IV. Tom. XV. Complectens Constitutiones Clementis XII. ab a^o V. ad X.</i></p> <p><i>Tom. XVI. Complectens Constitutiones Benedicti XIV. ab Initio Sanctificationis usq. ad An. 1746.</i></p> <p><i>Tom. XVII. Complectens Constitutiones Benedicti XIV. ab a^o 1746. ad 1779. 1752. addito Suppl. Censurarum. A. S. C.</i></p>